- 1 -

重工商大〔2019〕11 号

关于印发《重庆工商大学关于加大中文 A1 级期
刊、A2 级期刊发表论文奖励的意见》的

通知

校内各单位：

《重庆工商大学关于加大中文 A1 级期刊、A2 级期刊论文发

表奖励的意见》已于 2019 年 1 月 9 日校长办公会审议通过，现印

发给你们，请认真学习并遵照执行。

特此通知。

重庆工商大学

2019 年 1 月 9 日

重庆工商大学文件

- 2 -

重庆工商大学关于加大中文 A1 级期刊、A2 级
期刊发表论文奖励的意见

为推动学校科学研究高质量发展，借鉴兄弟高校的做法和经

验，经校学术委员会审议，同意将《重庆工商大学学术期刊分类

表（2017 年修订）》（重工商大〔2017〕284 号）所列中文 A1 级

期刊、A2 级期刊发表论文加大奖励力度。具体奖励如下：

. 1.《中国社会科学》、《科学通报》A1 级期刊论文，每篇奖

励 15 万元。

. 2.《哲学研究》、《经济研究》、《法学研究》、《马克思主义研

究》、《教育研究》、《文学评论》、《历史研究》、《管理世界》（不含

“短论”栏发表的论文）、《中国科学（A-G 辑）》、《新华文摘》（全

文转载论文）A2 级期刊论文，每篇奖励 8 万元。

3.本意见从 2018年 1月 1日起执行。本意见解释权在社科处、

科技处。

重庆工商大学党政办公室                   2019年 1月 11日印发